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Ziele Świetlika Fix 30sasz -
Kawon

Nasza cena 10,15 zł

Produkt Ostatnia sztuka

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5909990310319

Kod EAN 5909990310319

Producent Kawon

Opis produktu
Właściwości zdrowotne preparatów ziołowych są cenione w medycynie naturalnej od dawna. Leczą one skutecznie wiele
uciążliwych dolegliwości. Dużą popularnością wśród osób mających problem ze wzrokiem cieszy się ziele świetlika w
saszetkach produkowane przez cenioną na rynku firmę Kawon.

Ziele świetlika to roślina, którą najczęściej możemy spotkać na pastwiskach, łąkach, przy leśnych drogach oraz w rowach.
Zioło to posiada niezwykle wyjątkowe właściwości lecznicze. Świetlik łąkowy, a w szczególności jego kwitnące pędy,
zbierane są w czerwcu i lipcu, starannie osuszane, by następnie szybko przemienić się w cudowny lek. Posiada on w swym
składzie cenne dla zdrowia garbniki, cukry, olejki lotne oraz sole mineralne. Składniki te bardzo dobrze sprawdzają się w
dolegliwościach związanych ze wzrokiem. Świetlik łąkowy jest cennym lekarstwem stosowanym zewnętrznie przy chorobach
oczu. Zawarta w nim witamina A wpływa korzystnie na regulację ciśnienia krwi w oczach. Okłady z ziela świetlika łagodzą
zapalenie spojówek oraz potrafią ukoić zmęczone oczy.

Regularne stosowanie tego ziołowego specyfiku jest zalecane tym, którzy godzinami pracują przy komputerze, dużo czytają
lub skupiają się na prowadzeniu samochodu. Z okładów powinny też korzystać osoby mające często łzawiące, zaczerwienione
oraz przekrwione oczy. Ten roślinny specyfik może być również stosowany doustnie. Wówczas to wykazuje działanie
ściągające i przeciwzapalne. Przygotowując kompresy należy zachować szczególną higienę. Do każdego oka należy używać
osobny, wyjałowiony gazik. W celu przemywania powiek należy używać tylko i wyłącznie świeżo przygotowany napar. W
przypadku stosowania innych leków okulistycznych przed rozpoczęciem kuracji warto skonsultować się z lekarzem. W celu
uzyskania pożądanych efektów leczniczych należy przemywać oczy naparem z ziela świetlika trzy razy dziennie. 
 

Nazwa produktu leczniczego: ZIELE ŚWIETLIKA Euphrasiae herba

Postać farmaceutyczna: Zioła do zaparzania w saszetkach

Zawartość opakowania: 30 x 2,0 g

Skład: Euphrasiae herba

Wskazania do stosowania: Wspomagająco, miejscowo w łagodnych stanach podrażnienia spojówek i brzegów powiek.

Działanie: Łagodnie przeciwzapalne, ściągające.

Przeciwwskazania: Nieznane

Specjalne ostrzeżenia i środki ostrożności: Należy stosować jedynie świeżo przygotowany napar z ziela do przemywań
oraz jałową gazę do przygotowania kompresów lub przemywań powiek. Stosować oddzielny gazik do każdego oka. Jeśli objawy
nasilą się lun nie ustąpią należy skontaktować się z lekarzem. Stosowanie produktu u dzieci należy skonsultować z lekarzem.

Stosowanie w okresie ciąży i laktacji: Brak danych. Nie stosować bez porozumienia z lekarzem.
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Wpływ na prowadzenie pojazdów i obsługę maszyn: Nieznany

Interakcje: W przypadku stosowania innych leków okulistycznych możliwość użycia kompresów lub przemywań naparem z
ziela należy skonsultować z lekarzem.

Działania niepożądane: Dotychczas nie stwierdzono. W przypadku wystąpienia objawów niepożądanych należy
poinformować o nich lekarza.

Przedawkowanie: Dotychczas brak doniesień.

Sposób stosowania i droga podania: 1 saszetkę ziela (2 g ) zalać ½ szklanki (100 ml) wrzącej wody. Pozostawić na 10
minut. Jałową gazę zwilżyć naparem i przykładać kilkakrotnie na powieki w postaci kompresu lub użyć do przemywania
brzegów powiek. Przemywanie lub przykładanie kompresów powtórzyć do 3 razy dziennie, każdorazowo przygotowując świeży
napar.

Warunki przechowywania: Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci, w zamkniętych
opakowaniach w temperaturze do 30ºC, chronić od światła, wilgoci i wpływu obcych zapachów.

Nie stosować po upływie terminu ważności. 

Kategoria dostępności: Produkt leczniczy wydawany bez recepty.

Pozwolenie na dopuszczenie do obrotu nr R/3103

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

